一、法院裁定批准公司重整计划《重整计划》

成都天翔环境股份有限公司第一次债权人会议于2021年3月8日10时00分起

采 取 网 络 会 议 方 式 在 全 国 企 业 破 产 重 整 案 件 信 息 网

（http://pccz.court.gov.cn）召开，表决时间实际持续至2021年3月19日22：

00，会议表决通过了《重整计划（草案）》，2021年3月24日管理人及公司分别

在全国企业破产重整案件信息网、巨潮资讯网披露了表决结果，管理人依据

《企业破产法》第八十六条第二款的规定，向成都市中级人民法院提交批准重

整计划的申请。

成都市中级人民法院于 2021 年 4 月 16 日作出了（2020）川 01 破 25 号

《民事裁定书》裁定批准公司重整计划，并终止重整程序，公司进入重整计划

执行阶段，详见公司于 2021 年 4 月 19 日披露于巨潮资讯网的《关于法院裁定

批准重整计划的公告》（公告编码：2021-038 号）。

二、资本公积转增股本

根据《重整计划》及法院裁定书，本次重整将以天翔环境总股本

436,999,190股为基数，按照每10股转增约25.50股的比例实施资本公积转增股

本，共计转增1,114,467,761股（最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司实际登记确认的数量为准）。前述转增股票不向出资

人分配，全部由管理人按照重整计划进行分配和处置：其中约6.51亿股用于清

偿债务，剩余约4.64亿股在重整计划执行期间拟以不低于1.49元/股的价格引入

重整投资人。前述转增股份性质为首发后限售股，均登记至管理人证券账户，

转增完成后，天翔环境的总股本将增至1,551,466,951股。

三、股权登记日

本次资本公积转增股份股权登记日为2021年6月11日。

四、除权相关事项

本次资本公积转增股本后，公司股票价格不实施除权。

五、转增股本实施办法

目前，管理人已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交办理股

票转增登记手续，公司股票价格不实施除权。根据重整计划及四川省成都市中

级人民法院（2020）川01破25号《协助执行通知书》，本次资本公积转增股份

将直接登记至管理人证券账户（此账户为破产管理人开立的破产企业财产处置

专用账户，仅为协助重整计划执行所用的临时账户，待重整计划执行完毕之后

将自动注销。代持股份期间，将不行使标的股份所对应的公司股东的权利，包

括但不限于表决权、利益分配请求权等），股份到账日期为2021年6月15日。公

司管理人将根据重整计划，及时将相应转增股份过户至重整投资人、债权人或

其指定主体的股东账户中，公司将及时履行信息披露义务。

六、股本变动表

 单位：股
股份性质 变动前股本 本次转增股本 变动后股本

一、限售条件流通股/非流通股 40,340,639 1,114,467,761 1,154,808,400

首发后限售股 27,720,425 1,114,467,761 1,142,188,186

股权激励限售股 12,620,214  12,620,214

二、无限售流通股 396,658,551  396,658,551

三、总股本 436,999,190 1,114,467,761 1,551,466,951

注：公司将在按照重整计划完成对激励人员的债务清偿后，根据限制性股票激励计划

的相关规定实施限制性股票及转增股份共44,805,220股的注销事宜。

七、咨询方式

联系部门：董事会办公室

联系地址：成都市青白江区大同路188号

联系电话：028-83625802

八、风险提示

1、公司存在因重整失败而被法院宣告破产的风险

公司虽已取得法院裁定批准重整计划的《民事裁定书》，如公司不执行或

不能执行重整计划，法院有权裁定终止重整计划的执行，宣告公司破产。

2、公司股票存在终止上市的情形

公司于2021年6月2日收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）《关于

成都天翔环境股份有限公司股票终止上市的决定（深证上[2021]554号），公司

提交的恢复上市申请文件不符合深交所《创业板股票上市规则（2018年11月修

订）》第13.2.15条的规定，深交所作出不予受理公司股票恢复上市申请的决

定，公司触及了深交所《创业板股票上市规则（2018 年11月修订）》第13.4.1

条第（十五）项规定的股票终止上市情形，深交所决定公司股票终止上市。自

深圳证券交易所作出公司股票终止上市的决定后十五个交易日届满的次一交易

日起（2021年6月25日），公司股票交易进入退市整理期。若公司提出复核申请

且深圳证券交易所上诉复核委员会作出维持终止上市决定，自深圳证券交易所